
 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ 

 SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. M. Skłodowskiej-Curie 3a, 80-210 Gdańsk  

| 58 349 12 23 / 58 349 12 34| zp@gumed.edu.pl 

 

 

Gdańsk, dnia 29.08.2024 r. 

Nr postępowania: GUM2024ZP0081        

                                                         

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 
(art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo Zamówień Publicznych, 

tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) 

 

 

Gdański Uniwersytet Medyczny, jako Zamawiający w postępowaniu pn. Dostawa spirometru, dermatoskopu, 

pompy próżniowej, komory laminarnej i wirówki laboratoryjnej (5 pakietów), zawiadamia, że w terminie składania 

ofert tj. do dnia 19.08.2024 r. do godz. 09:00 wpłynęło 7 ofert.  

 

I. Wykaz złożonych ofert wraz ze streszczeniem ich oceny i porównania: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Nr 
pakietu 

Ilość uzyskanych punktów  
w kryterium: 

Razem 
punkty 

Cena 
brutto 

Okres 
gwarancji 

Parametry 

1.  MERAZET S.A.,ul. J. Krauthofera 36, 
60-203 Poznań, 
NIP: 7770001387 

4 58,30 X  40 98,30 

2.  CONSULTRONIX sp. z o.o. 
ul. Przemysłowa 17, 32-083 Balice,  
NIP: 5130286977 

2 59,60 20 20 99,60 

3.  EPPENDORF Poland sp. z o.o., 
Aleje Jerozolimskie 212, 
02-486 Warszawa, 
NIP: 7010276552 

5 60 X 40 100 

4.  A-BIOTECH sp. z o.o.,  
ul. Muchoborska 18,  
54-424 Wrocław, 
NIP: 8943173072 

4 60 X 40 100 

5.  Przedsiębiorstwo Techniczno 
Handlowe CHEMLAND Mariusz 
Bartczak, 
ul. Usługowa 3, 73-110 Starogard, 
NIP: 2530148740 

3 60 X 35 95 

6.  Th. Geyer Polska sp. z o.o., 
ul. Czeska 22a, 03-902 Warszawa,  
NIP: 1132953594 

5 49,55 X 40 89,55 

7.  Bechtold&Co sp. z o.o., 
ul. Dr Seweryna Sterlinga 27/29, 
90-212 Łódź, 
NIP: 7250038929 

2 60 20 20 100 

 
 
 
 
 
 



 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ 

 SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. M. Skłodowskiej-Curie 3a, 80-210 Gdańsk  

| 58 349 12 23 / 58 349 12 34| zp@gumed.edu.pl 

 

 
 
 
II. Wybrano ofertę:  

Pakiet 2 –  Bechtold&Co sp. z o.o., ul. Dr Seweryna Sterlinga 27/29, 90-212 Łódź, NIP: 7250038929 

Pakiet 3 –  Przedsiębiorstwo Techniczno Handlowe CHEMLAND Mariusz Bartczak,  
ul. Usługowa 3, 73-110 Starogard, NIP: 2530148740 

Pakiet 4 –  A-BIOTECH sp. z o.o., ul. Muchoborska 18, 54-424 Wrocław, NIP: 8943173072 

Pakiet 5 –  EPPENDORF Poland sp. z o.o., Aleje Jerozolimskie 212, 02-486 Warszawa, NIP: 7010276552 

 
Uzasadnienie wyboru: 

Pakiet 2, 4, 5 – Oferta spełnia wymagania SWZ oraz uzyskała największą liczbę punktów określoną na 
podstawie kryteriów oceny ofert. 

Podpisanie umowy nastąpi zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp. 

 

Pakiet 3 – W postępowaniu złożono jedną ofertę, która spełnia wymagania SWZ.  

Podpisanie umowy nastąpi zgodnie z art. 308 ust. 3 pkt. 1) lit. a) ustawy Pzp. 

 

III. Unieważnienie postępowania 

Pakiet 1 – Zamawiający unieważnia postępowanie na podstawie art. 255 pkt. 1) ustawy Prawo zamówień 

publicznych – nie złożono żadnej oferty.   

 

 

 

 

                                                                                                                  p.o. Kanclerza 
                                                                                                              prof. dr hab. Jacek Bigda 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: Joanna Laskowska 


